Aluminiumbox Maxi L900xB500xH370mm 135l m.Klappverschluss
ZARGES
315,17 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• in 5 Größen
• hochwertiges Aluminium
• stoßfest und mit langer Lebensdauer
• hohe Stabilität bei geringem Eigengewicht
• hitze- und kältebeständig
• durch integrierte Dichtung staub- und spritzwassergeschützt
• Deckel anscharniert
• Edelstahlscharniere
• Klappverschlüsse komplett mit Schlüsselschlössern
• Federfallgriffe mit Kunststoffummantelung Weitere technische
Eigenschaften:
• Innenhöhe: 350mm
• Innenlänge: 850mm
• Innenbreite: 450mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 135 l
Gewicht: 6,9 kg
Außenlänge: 900 mm
Außenhöhe: 370 mm
Außenbreite: 500 mm
Marke: ZARGES
Ausführung: mit Klappverschluss
Material: Aluminium
Artikelnummer: N9000448102 Stand: 17.05.2024 - 01:49:54 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!